
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Регіональної програми інформатизації
Одеської області на 2014 - 2016 роки «Електронна Одещина» 

(«е - Одещина», «e - Odesa Region»)

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  Національну  програму
інформатизації», постанов Кабінету Міністрів України від 31.08.1998 № 1352
«Про  затвердження  Положення  про  формування  та  виконання  Національної
програми інформатизації» та від 12.04.2000 № 644 «Про затвердження Порядку
формування  та  виконання  регіональної  програми  і  проекту  інформатизації»
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Регіональну програму інформатизації Одеської області  на
2014 - 2016 роки «Електронна Одещина» («е - Одещина», «e - Odesa Region»),
що додається.

2.  Рекомендувати  районним  радам  затвердити  відповідні  програми
інформатизації та розглянути можливість їх щорічного фінансування.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань зв’язку та інформатизації.

Голова обласної ради                                                                              М.А.Тіндюк 

24 грудня 2013 року
№ 968-VI

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1_7-968-VI.zip

